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Årsberetning fra Kongsbjergskolens skolebestyrelse for skoleåret 2023-2024. 

 

Sommeren har gjort sit anslag og endnu et skoleår nærmer sig sin afslutning. Det har været et spændende år på 

Kongsbjergskolen, hvor vi som skolebestyrelse har arbejdet med en masse spændende opgaver, principper osv. 

 

De første opgaver efter sommerferien var en deltagelse i forældremøderne på 0.,4. samt 7. årgang, hvor medlemmer 

fra skolebestyrelse gav en kort intro til skolebestyrelsens arbejde, samt den ”gode” dialog med skolen. 

 

Hen over efteråret har vi arbejdet med Skolens ”Værdier & Vision”. Et arbejde som vi forventer at færdiggøre i 

næstkommende skoleår.   

 

I november måned skulle alle skoler i Kolding kommune fremsende en plan for reducerede åbningstider i SFOèn og i 

samråd med personalet i afdelingen fandt vi frem til en løsning med, at vi om torsdagen lukker 30 minutter tidligere. 

Det blev vurderet ud fra, at det var det tidspunkt, hvor der var færrest brugere af tilbuddet. 

 

I december måned havde vi besøg af en HR konsulent fra Kolding kommune til en dialog omkring trivselsmålingen 

blandt medarbejdere på Kongsbjergskolen. Her blev målingerne gennemgået og sammenlignet med tidligere år. 

Herudover blev vi introduceret til det igangværende arbejde og fremadrettede tiltag.  

 

Ved indgangen til 2024 har vi budt hjertelig velkommen til Anders som ny leder for vores udskoling, og han har virkelig 

trådt ind i vores udskoling med åbne arme, og han er allerede blevet et kendt ansigt blandt eleverne, som nyder rigtig 

godt af han engagement og gode humør, samt friske bemærkninger. 

 

I første kvartal af 2024 deltog vi i et informationsmøde omkring den nye økonomiske tildelingsmodel til folkeskolerne i 

Kolding kommune, og det gav anledning til et ekstra møde grundet en del bekymringer omkring tildelingsmodellen. 

Dog blev forslaget vedtaget i Kolding kommune. 

 

I februar blev skolen offer for en del artikler i JV omkring tidligere medarbejdere samt nuværende omkring ledelsen og 

dårligt arbejdsklima. Det tog en drejning mod det personlige på vores skoleleder Trine. Vi har fra skolebestyrelsen 

side givet vores fulde opbakning til dels Trine samt hele ledelsen på skolen i denne periode og har løbende haft en 

dialog, så vi kunne støtte op om, at ledelsen havde vores fulde opbakning. Vi fra skolebestyrelsen kommer med en 

appeal til alle i Lunderskov om at bakke vores skole op samt at dele den ”gode” oplevelse på vores fantastisk skole 

samt at bruge den gode kommunikation både i, omkring skolen samt om dens medarbejdere. 

 

I april måned havde vi valg til skolebestyrelsen og i den forbindelse kunne vi glæde os over, at der var 5 forældre som 

stillede op til deltagelse i skolebestyrelsen, hvilket er rigtig godt klaret. Det blev til 3 nye som træder ind i bestyrelsen 

efter sommerferien og til to nye suppleanter.  

 

Økonomien i 2023 var fin. Vi havde et overskud som anvendes til en ny legeplads og traktor, begge dele var tiltrængt. 

Herudover har vi ansøgt en pulje og blevet tildelt midler til endnu en ny legeplads som også sættes op i 2024. Vi 

håber, at legepladserne vil give glæde og masser af sjov og leg for vores elever i og udenfor skoletid. 
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De kommende skemaer for skoleåret 2024/25 er blev gennemgået. 

 

I skolebestyrelsen glæder vi os over, at personalet og ledelsen på vores skole til stadighed er udviklingsorienterede og 

i bevægelse til gavn for vores børn. Et kig på skolens data viser også, at skolens socioøkonomiske løfteevne og 

karaktergennemsnit som sædvanlig ligger som forventet. 
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